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Günlük Strateji 

 
ABD Borsaları, Salı günü yükselişle kapandı.  Federal hükümetin kapalı 

olması sebebiyle ertelenen perakende satış sonuçları ve Üretici Fiyat Endeksi 
dün açıklandı. ABD perakende satışları Eylül ayında %0,2 artarak %0,4'lük 
beklentilerin altında kalırken, ÜFE %0,3'lük artışla beklentileri karşıladı, 
ancak Fed’in enflasyon için yakından takip ettiği "çekirdek" ÜFE %0,1 
açıklanarak beklenti altında gerçekleşti. Kasım ayına ilişkin Conference Board 
Tüketici Güveni verisi, 93,5 olan beklentinin oldukça altında kalarak Nisan 
ayından bu yana en kötü seviye olan 88,7'ye geriledi. Piyasalar incelendiği 
zaman, dünkü işlemlerde sanayi ve finans şirketleri piyasaların yükselişini 
desteklerken, teknoloji ve yapay zeka hisseleri güne negatif yönde 
başladıktan sonra akşam kapanışa doğru yükselişe geçerek pozitif yönde 
kapanış gerçekleştirdi. Nvidia hisseleri, The Information'da yer alan Meta 

Platforms'un veri merkezlerinde Alphabet'in Google'dan aldığı yapay zeka 
çiplerini kullanmayı düşündüğüne dair haberin ardından son işlemlerde %2,5 
düşüş sergiledi. Bir diğer çip üreticisi AMD hisselerimde dün %4’ten fazla 
değer kaybetti. Meta hisseleri ise dün %3,7 değer kazandı. Dün S&P 500 
%0,91, Dow Jones Industrial %1,43, Nasdaq %0,67 değer kazandı. 
 

Avrupa Borsaları, Salı günü yükselişle kapandı. Avrupa hisseleri Fed’in 

yılın son toplantısına ilişkin faiz indirim beklentisinin yükselmesinin ve 

Ukrayna-Rusya savaşında barış görüşmelerinin ilerlemesinin etkisiyle dün 

pozitif yönde hareket etmeye devam etti. Banka ve teknoloji hisseleri dünkü 

yükselişe öncülük eden sektörler olurken, Lüks tüketim ve eğlence sektörleri 

kazançları sınırlayan tarafta yer aldı. Barclays hisseleri %3,1, Societe 

Generale hisseleri ise %1,8 değer kazandı. Teknoloji sektörün de ASML 

Holding %1,3 ve Infineon %2,5 değer kazanarak sektörün yükselişine 

öncülük etti. Kingfisher hisseleri ise yıllık kâr beklentisinin yükselmesi sonra 

%5,7 yükselerek STOXX 600'de en iyi performansı gösteren şirketlerden biri 

oldu. Euro Stoxx 50 endeksi dünkü işlemlerde %0,70 oranında değer 

kazandı. 

 

Yurt içinde bugün gündem oldukça sakin olması sebebiyle gözler yarın 

açıklanacak makro verilere çevrildi. Yarın öncü Ticaret Açığı, Ekonomik Güven 

Endeksi ve Menkul Kıymet İstatistikleri yakından takip edilecek. Geçtiğimiz 

hafta yurt dışı yerleşikler 158mn USD satış gerçekleştirmişti. TCMB Başkanı 

Fatih Karahan, “Para Politikası ve Makroekonomik Görünüm” konusunda 

bugün saat 21:00 bir canlı yayın programı gerçekleştirecek. 

 

Güne Başlarken bu sabah asya borsaları pozitif yönde seyrediyor, 

ABD’de vadeli endeksleri pozitif yönde bulunuyor. Dolar endeksi (DXY), şu 

sıralarda 99,656 ile yatay yönde seyrediyor. ABD 10 yıllık tahvil faizleri 

%4,01’te bulunuyor. ONS Altın bu sabah 4153 USD seviyesine bulunuyor. 

Brent Petrol bu sabah 62,023 dolar seviyesinde işlem görüyor, USDTRY 42,46 

liradan işlem görüyor. Bugün piyasalarda ABD’de İşsizlik Başvuruları, Chicago 

PMI, GSYİH, Euro Bölgesinde ise ECB Finansal İstikar Raporu Endekste güne 

pozitif yönde başlanmasını ve gün içinde 11000 seviyesinin hedeflenmesini 

beklemekteyiz.  

 

   Kapanış Değ% 

XU100 10.857,17 -0,28 

XU030 11.798,42 -0,05 

XUSIN 13.628,13    -1,35  

XBANK 15.463,30 1,37 

BIST Hacim-Tüm (mn TL) 249,9 25,01 

 
 

VIOP-Yakın Vade Uzlaşma Önceki 

Dolar/TL 42,50 42,53 

BIST-30 12129 12175 

     
  Dün Önceki 

S&P 500 6.765,89 6.705 

Dow Jones Industrial 47.112,46 46.448 

NASDAQ Composite 23.025,59 24.873 

     
  Son Önceki 

Türkiye 5 Yıllık CDS Primi 242 243 

ABD 10 Yıllık Tahvil Faizi  4,00 4,04 

TR 2 Yıllık Tahvil Faizi 39,31 39,68 
 

 
Spot Kapanış Değ% 

Dolar Endeksi 99,66 -0,48 

Dolar/TL 42,42 -0,01 

Euro/TL 49,13 0,44 

EUR/USD 1,16 0,57 

EUR/GBP 0,88 -0,15 

GBP/USD 1,32 0,47 

USD/JPY 156,10 -0,47 

Altın Gram 5635,45 -0,02 

Altın ONS 4132,39 0,00 

Gümüş Gram 70,15 0,09 

Gümüş ONS 51,44 0,10 

Brent Petrol 61,81 -1,68 

   

 

Ekonomik Takvim 

 
12:00 Euro Bölgesi, ECB Finansal İstikrar Raporu 

16:30 ABD, GSYİH – Çeyreklik (Öncü) 
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Piyasalarda Bugün  
  

ABD’de bugün 3. çeyreğe ilişkin çeyreklik öncü GSYH verileri açıklanacak. 2. çeyrekte büyüme %3,8 

olarak gerçekleşmiş ve beklentilerin üzerinde güçlü bir ekonomik performansa işaret etmişti. Yeni 
açıklanacak öncü veri, yılın ikinci yarısında büyümenin hızının korunup korunmadığını görmek açısından 
kritik önem taşıyor. Tüketici harcamalarındaki dayanıklılık ve hizmet sektöründeki güçlü seyir, üçüncü 
çeyrek büyümesini destekleyen temel unsurlar arasında yer alıyor. Buna karşın yüksek faiz oranları, 
kredi koşullarındaki sıkılık ve yatırımlarda görülen yavaşlama, büyüme üzerinde baskı oluşturmaya 
devam ediyor.  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

ABD’de bugün haftalık işsizlik başvuruları verisi açıklanacak. Önceki hafta başvurular 220 bin, son dört 

haftalık ortalama ise 224,2 bin olarak kaydedilmişti. Piyasa beklentisi, başvuruların bu hafta 227 bin 
seviyesinde gerçekleşmesi yönünde. Bu görünüm, iş gücü piyasasında kademeli bir yumuşama 
başladığına işaret ederken, yüksek faiz ortamının istihdam üzerindeki etkilerinin devam ettiğini 
gösteriyor.  
 

ABD’de bugün Kasım ayına ilişkin Chicago PMI endeksi 

açıklanacak. Ekim ayında endeks 43,8 seviyesinde 
gerçekleşmiş ve bölgesel imalat ile hizmet bileşenlerinde 
daralmanın sürdüğüne işaret etmişti. Kasım verisi, 
özellikle yeni siparişler ve üretim kalemleriyle ilgili olarak 

bir toparlanma olup olmadığını görmek açısından önem 
taşıyor. Yüksek faiz oranları ve talepteki yavaşlama, 
Endeks üzerinde baskı oluşturan başlıca faktörler olmaya 
devam ediyor. Endeksin 50 eşik değerinin altında kalmaya 
devam etmesi, bölgesel ekonomik aktivitenin daralma 
bölgesinde seyrettiğini teyit edecek.  
 

Euro Bölgesi’nde bugün ECB Finansal İstikrar Raporu yayımlanacak. Yılda iki kez açıklanan bu rapor, 

bölge finansal sisteminin risklerini ve bankacılık sektörünün dayanıklılığını değerlendirmesi açısından 
önem taşıyor. Raporda özellikle yüksek faiz oranlarının kredi koşulları ve finansal piyasalara etkisi, varlık 
fiyatlarındaki oynaklık ve hanehalkı/şirket bilançolarındaki kırılganlıkların öne çıkması bekleniyor. Ayrıca 

jeopolitik riskler ve zayıf büyüme görünümünün finansal istikrar üzerindeki etkilerine ilişkin 
değerlendirmeler de takip edilecek.  
 
 
 

 
 
 

ABD – GSYİH (Çeyreklik)  

 

ABD – İşsizlik Başvuruları  

 

ABD – Chicago PMI  
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Piyasalarda dün neler oldu?  
 

ABD'de dün açıklanan Üretici Fiyat Endeksi (ÜFE), artan enerji ve gıda maliyetlerini yansıtarak Eylül 

ayında bir önceki aya göre artış gösterdi. ÜFE Eylül'de bir önceki aya göre tahminlere paralel yüzde 0,3 
arttı. Yıllık bazda ise artış yüzde 2,7 olarak yüzde 2,7'lık tahminlere paralel geldi. ÜFE Ağustos'ta aylık 
yüzde 0,1 düşmüş, yıllık bazda yüzde 2,6 artmıştı. Başlangıçta 16 Ekim'de yayınlanması planlanan rapor, 
hükümetin kapanması nedeniyle bu tarihe ertelendi. 

 
 
 
 
 

 
  
 
 

 

ABD'de dün Eylül ayına ilişkin Perakende Satışl rakamları açıklandı. Satışlar eylül ayında %0,2 artış 

gösterek piyasa beklentisi olan %0,4 seviyesinin altında kaldı. Ağustos ayına ilişkin veri ise %0,6 olarak 
açıklanmıştı. Hem piyasa beklentisinin hem de önceki dönemin altında kalan veri, yüksek faiz ortamanın 
hanehalkı harcamalarını negatif etkilemeye devam ettiğine dair sinyal verdi. 

 
ABD'de dün tüketici güveni Kasım ayında Nisan ayından 

bu yana ikinci en düşük seviyesine geriledi. Amerikalılar 
zayıflayan işgücü piyasası ve ücret artışı konusunda 
endişe gösterirken, bu durum Federal Rezerv’in gelecek 
ay faiz oranlarını yeniden düşürmesi için daha fazla 

gerekçe sunabilir. Conference Board’un tüketici güven 

endeksi, Ekim ayındaki 95,5 seviyesinden 88,7’ye 
düşerek beklentilerin (93,5) altında kaldı. Conference 
Board’a sağlanan yazılı yanıtlar çoğunlukla fiyatlar ve 
enflasyon, tarifeler ve ticaret ile siyaset ile ilgiliydi. Bu ay 
başında sona eren rekor uzunluktaki federal hükümet kapanışına ilişkin ifadeler de yaygındı. 

 
Almanya’da dün 3. çeyreğe ilişkin GSYH verileri 

açıklandı. Yıllık bazda büyüme önceki iki çeyrekle aynı 
seviyede kalarak %0,3 seviyesinde gerçekleşti. Piyasa 
beklentisi,  ekonominin çeyreklik bazda %0 büyüme 
göstermesi yönündeydi. Önümüzdeki döneme dair çizilen 
konjöktürde, Almanya Ekonomisnin 2026 için %1,3 ve 
2027 için %1,4 olarak büyümesi tahmin edildi, 

Önümüzdeki süreçte Büyümenin temel unsurlarının özel 
altyapı fonları ve artan savunma harcamalarıyla 

desteklenen daha yüksek kamu harcamaları olması 
bekleniyor. 

ABD – ÜFE  

 

ABD – Perakende Satışlar

 

Almanya – GSYİH (Çeyreklik)

 

ABD – Conference Board Tüketici Güveni  
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Yurt içinde dün TCMB tarafından Kasım ayına ilişkin  

"Sektörel Enflasyon Beklentileri" verilerini yayımladı. 
Buna göre, kasımda 12 ay sonrası yıllık enflasyon 
beklentileri geçen aya göre, piyasa katılımcıları için 0,23 

puan artarak yüzde 23,49'a çıkarken, reel sektör için 0,6 
puan azalarak yüzde 35,70 seviyesine, hanehalkı için 2,15 
puan düşerek yüzde 52,24'e geriledi. Gelecek 12 aylık 
dönemde enflasyonun düşeceğini bekleyen hanehalkı 
oranı bir önceki aya göre 1,67 puan azalarak yüzde 24,83 
olarak kayıtlara geçti.  
 
 

Ekonomi Haberleri 
 
İBB iddianamesi kabul edildi: İBB’ye yönelik yürütülen soruşturma kapsamında 105’i tutuklu, 407 
şüpheli hakkında hazırlanan iddianame, mahkemece kabul edildi. İstanbul Cumhuriyet Başsavcılığı 
tarafından hazırlanan iddianame, İstanbul 40.Ağır Ceza Mahkemesi tarafından kabul edildi. 3 bin 900 

sayfadan oluşan iddianamede 407 isim şüpheli sıfatıyla yer alıyor. (CNBC-E) 
 
Almanya ekonomisi üçüncü çeyrekte durağan kaldı, Almanya Federal İstatistik Ofisi (Destatis), 
ülkenin gayri safi yurt içi hasılasının (GSYH) 2025 yılının üçüncü çeyreğinde fiyat, mevsimsel ve takvim 
etkilerine göre düzeltilmiş olarak ikinci çeyreğe kıyasla değişim göstermediğini ve sabit kaldığını açıkladı. 
 

Fed yetkilisi Miran, büyük faiz indirimlerine çağrıda bulundu, sıkı para politikasına dikkat 
çekti: Federal Rezerv Yönetim Kurulu üyesi Stephen Miran Salı günü ABD ekonomisinin "büyük faiz 
indirimlerine" ihtiyaç duyduğunu belirtti ve yaklaşan istihdam verilerinin diğer Fed yetkililerini faiz 
oranlarını düşürme konusunda ikna edeceği umudunu dile getirdi. Fox Business’a yaptığı açıklamalarda 

Miran, artan işsizliği aşırı kısıtlayıcı para politikasına bağlayarak şöyle dedi: "İşsizlik oranı artıyor çünkü 
para politikası çok sıkı. (Investing) 
 

TCMB Başkanı Fatih Karahan, yarın bir canlı yayın programı gerçekleştirecek: TCMB Başkanı 
Fatih Karahan, “Para Politikası ve Makroekonomik Görünüm” konusunda yarın bir canlı yayın programı 
gerçekleştirecek. TCMB tarafından yapılan açıklamaya göre konuşma saat 21:00’de bankanın internet 
sitesinde ve TCMB’nin resmi X (Twitter), YouTube ve Instagram hesaplarından yayımlanacak. 
(BloombergHT) 
 
HSBC 2026'da kademeli dezenflasyon ve dirençli büyüme bekliyor, HSBC Türkiye ekonomisine 

ilişkin bir rapor paylaştı. HSBC CEEMEA ekonomisti Melis Metiner tarafından kaleme alınan raporda, 
“Enflasyondaki düşüşün yavaş seyretmesi anlamına gelse bile, büyümeyi yüzde 3-4 aralığında tutmanın 
Türk politika yapıcılar için önemli bir öncelik olduğunu düşünüyoruz” denildi. Gelecek yıl büyümenin 
yüzde 3,5 civarında olacağını ve manşet enflasyonun bu yılın sonunda yüzde 32’den 2026 sonunda yüzde 
20’ye düşeceğini öngören Metiner, “Hala dirençli iç talep, yüksek enflasyon beklentileri ve reel efektif 

döviz kurundaki değerlenmenin daha düşük seyretmesi fiyat baskılarının yavaş azalacağı anlamına 

geliyor” dedi.(BloomberHT)      
  
Morgan Stanley: Yen, dolar karşısında yüzde 10 değer kazanabilir, Morgan Stanley 
stratejistlerine göre, ABD ekonomisindeki yavaşlamaya dair işaretlerin artması ve Fed’in art arda faiz 
indirimleri yapması halinde, yen önümüzdeki aylarda dolara karşı yaklaşık yüzde 10 değer kazanabilir. 
Stratejist Matthew Hornbach ve ekibinin notuna göre, dolar/yen kuru şu anda “gerçek değerinden 
kopmuş” durumda. (BloomberHT)      

 
Ukrayna heyeti, ABD ile potansiyel bir barış anlaşmasının şartlarında uzlaştı, ABD’li bir yetkili, 
ABC News’e yaptığı açıklamada Ukrayna heyetinin ABD ile potansiyel bir barış anlaşmasının şartlarında 
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uzlaştığını söyledi. Yetkili, "Ukraynalılar barış anlaşmasını kabul etti. Çözümlenmesi gereken bazı küçük 
detaylar var ama anlaşmaya vardılar" dedi. ABD Kara Kuvvetleri Bakanı Dan Driscoll, dün Birleşik Arap 
Emirlikleri’nin Abu Dabi kentinde Rus heyetiyle gizli görüşmeler gerçekleştirdi. (Foreks) 
    

Genel Kurullar  
 

Hisse Kodu Şirket Adı Tarih 

BRKVY Birikim Varlık 26.11.2025 

GSRAY Galatasaray 28.11.2025 

FROTO Ford Otomotiv 28.11.2025 

PEKGY Peker GYO 1.12.2025 

CANTE Çan2 Termik 4.12.2025 

KAPLM Kaplamin Ambalaj 4.12.2025 

BIGCH Büyük Şefler 4.12.2025 

OTTO Otto Holding 8.12.2025 

ULUSE Ulusoy Elektrik 9.12.2025 

 
Temettü Tablosu   
  

Hisse Kodu 

Son 

Kapanış 

(TL) 

NAKİT DAĞITIM-TL 

Teklif Edilen 

Dağıtım 

Tarihi 

KALAN 

GÜN 

SAYISI 

Son Kapanışa 
Göre Brüt 

Temettü Verimi 

(%) 
Brüt Temettü 

Toplamı (Bin 

TL) 

Brüt 

Temettü 

(Hisse 

Başı) 

Net 

Temettü        

(Hisse 

Başı) 

DESA 11,37 41.176 0,03 0,02 27.11.2025 1 0,26 

LIDER 57,15 23.529 0,14 0,12 11.12.2025 15 0,25 

EBEBK 53,75 80.000 0,50 0,43 15.12.2025 19 0,93 

BIMAS 535,00 2.999.880 5,00 4,25 17.12.2025 21 0,93 

ALKLC 109,80 913 0,01 0,01 22.12.2025 26 0,01 

KTSKR 69,50 300.000 6,52 5,54 26.12.2025 30 9,38 

TCELL 94,40 4.000.000 1,82 1,55 26.12.2025 30 1,93 

GLYHO 11,63 125.000 0,06 0,06 31.12.2025 35 0,55 

GWIND 22,82 346.000 0,32 0,27 31.12.2025 35 1,39 

VSNMD 97,65 45.585 0,39 0,33 31.12.2025 35 0,40 

AZTEK 45,40 135.869 1,36 1,15 31.12.2025 35 2,99 

PSDTC 140,20 12.717 1,17 1,46 31.12.2025 35 0,84 

Ekonomik Takvim 

26 Kasım Çarşamba           

Ülke TSİ Veri Dönem Beklenti Önceki 

Euro Bölgesi 12:00 ECB Finansal İstikrar Raporu       

ABD 16:30 İşsizlik Başvuruları Haf   220bn 

ABD 16:30 İşsizlik Başvuruları 4. Haf Ort. Haf   224,2bn 

ABD 16:30 GSYİH - Çeyreklik (Öncü) 3Ç25   3,80% 

ABD 17:45 Chicago PMI Kas   43,8 

ABD 18:00 Yeni Konut Satışları (Aylık) Eyl 710bn 800bn 
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27 Kasım Perşembe           

Ülke TSİ Veri Dönem Beklenti Önceki 

ABD   Piyasalar Tatil Sebebilye Kapalı       

Türkiye 10.00 Ticaret Açığı - TL (Öncü) Eki   -6,9mlr 

Türkiye 10.00 Ekonomik Güven Endeksi Kas   98,20 

Almanya 10.00 GFK Tüketici Güven Endeksi Ara -23,4 -24,1 

Euro Bölgesi 13:00 Ekonomik Güven Kas 96,8 96,8 

Euro Bölgesi 13:00 Tüketici Güveni Kas -14,2 -14,2 

Türkiye 14:30 Brüt Döviz Rezervleri Haf     

Türkiye 14:30 Menkul Kıymet İstatistikleri  Haf     

ABD 18:00 Askıdaki Konut Satışları- Aylık Eyl   74,8 

 

Kaynak: İnvesting, Matriks, TÜİK, TCMB, Foreks, Research Turkey 

 
 
 
 

Anadolu Yatırım Araştırma Bölümü  

 

Sevgül Yırtar 

Anadolu Yatırım Araştırma Departmanı | Bölüm Başkanı  

Syirtar@anadoluyatirim.com.tr | www.anadolubank.com.tr (216) 649 77 35  

Araştırma Bölümü : arastirma@anadoluyatirim.com.tr 

 
 
Uyarı: Burada yer alan yatırım bilgi, yorum ve tavsiyeleri yatırım danışmanlığı kapsamında değildir. 

Yatırım danışmanlığı hizmeti, yetkili kuruluşlar tarafından kişilerin risk ve getiri tercihleri dikkate alınarak 
kişiye özel sunulmaktadır. Burada yer alan yorum ve tavsiyeler ise genel niteliktedir. Bu tavsiyeler mali 
durumunuz ile risk ve getiri tercihlerinize uygun olmayabilir. Bu nedenle, sadece burada yer alan bilgilere 
dayanılarak yatırım kararı verilmesi beklentilerinize uygun sonuçlar doğurmayabilir. 
 
Bu rapor tarafımızca doğruluğu ve güvenilirliği kabul edilmiş kaynaklar kullanılarak hazırlanmış olup 

yatırımcılara kendi oluşturacakları yatırım kararlarında yardımcı olmayı hedeflemekte ve herhangi bir 
yatırım aracını alma veya satma yönünde yatırımcıların kararlarını etkilemeyi amaçlamamaktadır. 
Yatırımcıların verecekleri yatırım kararları ile bu raporda bulunan görüş, bilgi ve veriler arasında bir 
bağlantı kurulamayacağı gibi, söz konusu kararların neticesinde oluşabilecek yanlışlık veya zararlardan 

kurum çalışanları ile Anadolubank A.Ş. ve Anadolu Yatırım Menkul Kıymetler A.Ş.'nin herhangi bir 
sorumluluğu bulunmamaktadır. 
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